
 

 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

   01.07.2024                                            №  2733-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 26 января 2024 года № 228-п 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 26 января 2024 года №228-п «О территориальной 

межведомственной комиссии Беловского городского округа по реализации 

адресной целевой программы «Оказание содействия добровольному 

переселению в Кемеровскую область - Кузбасс соотечественников, 

проживающих за рубежом» на 2016 - 2027 годы»: 

1.1. Состав территориальной межведомственной комиссии Беловского 

городского округа по реализации адресной целевой программы «Оказание 

содействия добровольному переселению в Кемеровскую область - Кузбасс 

соотечественников, проживающих за рубежом» на 2016 - 2027 годы изложить в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) настоящее 

постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать 

настоящее постановление  в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

И.о Главы Беловского  

городского округа                                                                       Г.В. Овчинникова 

consultantplus://offline/ref=C318B5D474F581F5AD3AFA051766E06D3673093E9FD11839625C83DFC9807DC6EAD9E1E6ADEFF5F838C3B7X9g9D


2 

                                                            Приложение  

к постановлению Администрации 

                   Беловского городского округа 

от  01.07.2024  №2733-п.                      

 

Состав 

территориальной межведомственной комиссии Беловского городского округа по 

реализации адресной целевой программы «Оказание содействия добровольному 

переселению в Кемеровскую область - Кузбасс соотечественников, 

проживающих за рубежом» на 2016-2027 годы 

 

Председатель Комиссии:  

Овчинникова 

Гульнара Вагизовна 

- первый заместитель Главы Беловского 

городского округа 

 

Заместители председателя Комиссии: 

Муратов  

Евгений Тахирович 

- заместитель Главы Беловского 

городского округа по экономике, 

финансам, налогам и собственности  

Яворская 

Ирина Олеговна 

- заместитель Главы Беловского 

городского округа по координации работы 

правоохранительных органов и органов 

военного управления 

 

Секретарь Комиссии: 

 

Емшанова 

Юлия Викторовна 

- консультант – советник отдела 

экономического анализа управления 

экономического развития 

 

Члены Комиссии: 

 

 

 

Гусарова  

Светлана Владимировна 

- председатель Комитета социальной 

защиты населения Беловского городского 

округа 

 

Ивашко  

Илья Васильевич 

 

 

- начальник управления молодёжной 

политики, физической культуры и спорта 

Администрации Беловского городского 

округа 

 

Каленская  

Надежда Сергеевна 

- начальник отдела по вопросам миграции 

ОМВД России «Беловский» (по 

согласованию) 

 

Коршикова  

Ирина Анатольевна 

- заместитель Главы Беловского 

городского округа по строительству 

 

Косвинцева  - директор ГКУ «Центр занятости 



3 

Елена Петровна  населения г. Белово» (по согласованию) 

 

Наруджимова  

Марина Владимировна 

 

- начальник управления образования 

Администрации Беловского городского 

округа 

 

Пегишева  

Светлана Дмитриевна 

-  начальник управления по земельным 

ресурсам и муниципальному имуществу 

Администрации Беловского городского 

округа 

 

Филиппов 

Дмитрий Георгиевич 

 

- начальник финансового управления 

города Белово  

Филонова  

Евгения Владимировна 

- и.о. начальника Управления архитектуры 

и градостроительства 

 

Четвериков  

Станислав Александрович 

- начальник отдела по учёту и 

распределению жилой площади  

 

Шабурова   

Елена Сергеевна 

- начальник МРИ ФНС России №2 по 

Кемеровской области-Кузбассу (по 

согласованию)  

 

 

 

Первый заместитель Главы 

Беловского городского округа                                                             Г.В. Овчинникова 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


